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Avrupa Parlamentosu Dışişleri Komitesi'nde kabul edilen Türkiye rapor taslağında, AB ile Türkiye 
arasında dışişleri politikalarına ilişkin koordinasyonun güçlendirilmesi çağrısında bulunuluyor. 
Taslakta aynı zamanda Türkiye Dışişleri Bakanı'nın AB Dışişleri Konseyi toplantılarına davet 
edilmesi ve konuyla ilgili faslın da müzakerelere açılması öneriliyor.

Avrupa Parlamentosu Dışişleri Komitesi, Türkiye'nin 2014 rapor taslağını onayladı.

AP'nin Hollandalı sosyal demokrat raportörü Kati Piri'nin hazırladığı taslakta, AB ile Türkiye 
arasında dışişleri politikalarında işbirliği ve terörle mücadelede diyaloğun güçlendirilmesi gerektiği 
belirtldi. Taslakta, Türkiye'ye IŞİD gibi terör örgütlerine yabancı savaşçı, para veya teçhizat akışının 
önüne geçmek için daha çok çaba gösterme çağrısında bulunuldu.

AP üyeleri dış politikalarda uyumun sağlanması için Türkiye Dışişleri Bakanı'nın, gerektiği 
durumlarda AB Dışişleri Konseyi toplantılarına davet edilmesi çağrısında bulundu. Komitedeki 
milletvekilleri aynı zamanda 'Dış, Güvenlik ve Savunma Politikaları' başlıklı 31. faslın müzakerelere 
açılmasının faydalı olacağını söyledi.

Toplumlar arasındaki temasın da artırılması gerektiğinin altını çizen Avrupalı milletvekilleri, devam 
eden vize serbestisi görüşmelerine ek olarak Türk iş adamlarının vize almasının kolaylaştırılması ve 
öğrenci değişim programlarının da aktif bir şekilde teşvik edilmesi gerektiğini söyledi.

 

Basın özgürlüğü

Yolsuzlukla mücadele için gereken yasal çerçevenin oluşturulması gerektiğini ve Türkiye'deki 
yolsuzluk soruşturmalarının tamamlanamamış olmasından duydukları üzüntüyü dile getiren AP 
üyeleri, yolsuzluk soruşturmalarını araştıran gazeteciler hakkında başlatılan yasal işlemlerle ilgili 
kaygılarını ifade etti.

AP üyeleri, basın özgürlüğü ve farklı görüşlerin dile getirilmesine zarar verecek adımların AB'de 
geçerli 'temel haklara aykırı olduğunu' ve katılım müzakerelerinin tekrar başlamasıyla da 
'çeliştiğini' söyledi.



Komitedeki milletvekilleri aynı zamanda Türkiye'de sosyal medya ve internet sitelerine erişimin 
yasaklanmasına yönelik girişimleri, gazetecilere yönelik baskın ve tutuklamaları da eleştirdi.

 

Kıbrıs

Rapor taslağında Türkiye ve diğer tüm tarafların, Kıbrıs'ın yeniden birleşmesine ilişkin 
görüşmelerin yeniden başlamasını aktif bir şekilde desteklemesi gerektiği belirtildi ve Güney 
Kıbrıs'a da a Kıbrıslı Türklerin AB ile yasal olarak ticaret yapabilmesi için Gazimağusa limanını 
açma çağrısında bulundu.

Taslak metnin önümüzdeki hafta Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu'nda tartışıldıktan sonra 
oylamaya sunulması bekleniyor.

Kaynak/Source: 


